

Дата данного счета означает согласие с условиями поставки и ассортимента товара. Счет действителен в течение 5-и банковских дней.
Получение об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту
хода денег на р/с Поставщика. При получении товара обязательно - наличие печати или доверенности по форме М-2 и паспорт!
Оплата за третьих лиц не допускается!

Получатель Получателя 7723624797 Общество с ограниченной ответственностью "Сапфир"	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225
	Сч. №	40702810438250132672

Счет на оплату № 20071 от 13 августа 2026 г.

Поставщик (Исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "Сапфир", ИНН 7723624797, КПП 772301001, 109390, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Текстильщики, ул Люблинская, д. 18А, тел.: +7 (495) 739-43-11

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Сапфир", ИНН 7723624797, КПП 772301001, 109390, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Текстильщики, ул Люблинская, д. 18А, тел.: +7 (495) 739-43-11

Покупатель (Заказчик): Федеральное государственное бюджетное учреждение "Государственный музей истории религии", ИНН 7808006920, КПП 783801001, 190000, Санкт-Петербург г, Почтамтская ул, дом № 14, тел.: (812) 312-35-86

Грузополучатель: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Государственный музей истории религии", ИНН 7808006920, КПП 783801001, 190000, Санкт-Петербург г, Почтамтская ул, дом № 14, тел.: (812) 312-35-86

№	Арт.	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2850	Дискодержатель 2,35х5х45 мм усиленный (с винтом и резиновой прокладкой)	2	шт	57,00	114,00
2	7413	Дискодержатель 2,35х5х45 мм (с винтом и резиновой прокладкой)	2	шт	58,00	116,00
3	1095	Крацовка радиал. латунн. Ф22 н/д SHANGHAI-MSHC78C	2	шт	53,00	106,00
4	1099	Крацовка торцевая стальн. н/д SHANGHAI EBD38C	2	шт	43,00	86,00
5	5014	Ножницы по металлу кованые 120 мм	1	шт	420,00	420,00
6	8058	Средство Флюрин для чистки изделий из золота и серебра 5 л	1	упак	8 400,00	8 400,00

Итого: 9 242,00
В том числе НДС: 1 666,59
Всего к оплате: 9 242,00

Всего наименований 6, на сумму 9 242,00 руб.
Девять тысяч двести сорок два рубля 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный Менеджер
должность

Магазин: 192029, г. Санкт-Петербург, Большой Смоленский пр-кт, д.12, тел. 8 (812) 412-57-77

Внимание! Счет действителен в течение 5-и банковских дней.

При получении товара обязательно - наличие печати организации или оригинал доверенности по форме М-2 и паспорт!

подпись

подпись

подпись

Аванесян А.Г.



Матюнина Е. В.
расшифровка подписи

Маликова И. Ю.
расшифровка подписи